CRONOSCALATA IN NOTTURNA MONTE ALPET

ALPINISMO
' A5.D. Cronsmetricti CUNED C LASS I F I CA U FF I C IALE ' A5.D. Cronsmaetristi CUNEQ
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASTER_MASCHILE
1 84 GASTALDI silvio 1970 VALLE PESIO -- 39'12.0 0.0
2 49 ROSAZZA BURO amos 1969 CORRADO GEX -- 39'12.9 0.9
3 78 GRISERI elio 1965 TRE RIFUGI -- 39'29.8 17.8
4 71 FERRERO flavio 1964 TRE RIFUGI - 40'29.4 1'17.4
5 74 BERNARDI germano 1971 VALLE VARAITA -- 40'57.1 1'45.1
6 56 BONADe RIS franco 1971 NORDICO VALLI DI -- 41'27.2 2'15.2
7 20 CURTI luca 1972 TRE RIFUGI -- 42'12.4 3'00.4
8 26 FRASCHIA giulio 1968 PRALI -- 42'18.8 3'06.8
9 64 PRON imerio 1963 PRALI == 44'24.8 5'12.8
10 40 RUBALDO paolo 1971 GARESSIO -- 45'42.4 6'30.4
11 81 PELLEGRINO marco 1966 PRALI -- 46'21.5 7'09.5
12 46 VAULa alberto 1966 X -- 46'34.7 7'22.7
13 62 ODASSO graziano 1961 GARESSIO -- 46'40.3 7'28.3
14 100 FONTANA daniele 1972 CEVA -- 47'55.6 8'43.6
15 66 SASSANO joseph 1971 GARESSIO -- 48'51.4 9'39.4
16 68 MANUNZA antonio 1964 PRALI -- 48'59.1 9'47.1
17 79 BARROERO paolo 1957 TRE RIFUGI -- 50'04.5 10'52.5
18 36 PRETTE mario 1957 TRE RIFUGI - 50'20.7 11'08.7
19 5 BARBERIS livio 1960 TRE RIFUGI -- 51'22.8 12'10.8
20 41 SASSO massimo 1964 CEVA -- 54'43.8 15'31.8
21 80 FENOGLIO bartolomeo 1962 VALLE ELLERO -- 56'13.1 17'01.1
PARTECIPANTI ... 22
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
48 PROT diego 1970 CORRADO GEX
SQUALIFICATI ... 0
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CRONOSCALATA IN NOTTURNA MONTE ALPET

ALPINISMO
' A5.D. Cronometristi CUNED C LAS S I F I CA U F F I C IAL E ' A5.D. Cronometristi CUNED
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
SENIORES - FEMMINILE
1 19 CHIALVO martina 1987 TRE RIFUGI - 45'55.0 0.0
2 27 GIORDANO elisa 1986 GARESSIO - 46'05.8 10.8
3 31 MUSSO chiara 1982 TRE RIFUGI - 47'15.9 1'20.9
4 89 ARNAUDO emanuela 1976 TRE RIFUGI - 47'36.3 1'41.3
5 4 BALBIS sonia 1979 TRE RIFUGI - 47'41.1 1'46.1
6 32 ODINO samanta 1976 PRALI - 49'16.3 321.3
7 50 TORNATORE elena 1978 GARESSIO - 53'57.5 8'02.5
8 24 FERRUA livia 1973 VALLE STURA - 54'54.3 8'59.3
PARTECIPANTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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CRONOSCALATA IN NOTTURNA MONTE ALPET

A.5.0. Eronsmetristi CUNED

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.0. Cronsmetristi CUNEQ

POS NUM NUM
PETT CODICE

1 16
2 86
3 69
4 33
5 70
6 25
7 9
8 55
9 44
10 10
11 82
12 77
13 76
14 73
15 29
16 67
17 21
18 34
19 90
20 65
21 60
22 a7
23 54
24 88
25 6
26 85
27 92
28 75
29 51

PARTECIPANTI ...
NON PARTITI ...
NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAVALLO fabio
ARMANDO fabrizio
CAVALLO nicola
PACE gabriele
BASSO maurizio
FRANCO marco
CAMAGLIO stefano
GHIBAUDO alessandro
UGHETTO christian
CANALE mauro
PELLEGRINO mauro
MATTIO paolo
GIOLITTI andrea
GIORDANO rudy
MILICI edoardo
GIORDANO stefano
DEGIOANNI andrea
PEIRONE matteo
CAVALLO marco
PIOMBINO alex
NASI simone

ARRO luca
ARMANDO paolo
SILVESTRO alberto
BERTALOT massimo
BARBERO andrea
REGIS andrea
GARNERO costanzo
PASTORINO lorenzo
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

SENIORES - MASCHILE

1984
1976
1990
1994
1989
1986
1988
1980
1976
1973
1975
1987
1992
1980
1982
1978
1974
1993
1975
1991
1976
1983
1991
1975
1979
1974
1989
1987
1992

GARESSIO
TRE RIFUGI
GARESSIO
SKIAPP - SALOMON
GARESSIO
TRE RIFUGI
GARESSIO
TRE RIFUGI
SESTRIERE
PRALI

PRALI

VALLE VARAITA
TRE RIFUGI
GARESSIO
TRE RIFUGI
TRE RIFUGI
VALLE STURA
VALLE PESIO
TRE RIFUGI
PRALI
GARESSIO
TRE RIFUGI

PRALI

TRE RIFUGI
TRE RIFUGI

TEMPO DISTACCO

FINALE

34'48.0
36'11.9
36'50.3
37'30.3
37'40.8
37'47.8
39'09.0
39'37.6
39'43.7
40'07.5
40'08.2
40'21.3
40'35.7
41'06.5
41'59.2
42'05.3
42'08.9
42'21.7
42'40.6
45'21.2
45'23.2
45'23.8
45'46.9
46'30.1
47'29.3
49'21.2
49'41.9
51'31.8
52'19.8

0.0
1'23.9
2'02.3
2'42.3
2'52.8
2'59.8
4'21.0
4'49.6
4'55.7
5'19.5
5'20.2
5'33.3
5'47.7
6'18.5
7'11.2
7'17.3
7'20.9
7'33.7
7'52.6

10'33.2
10'35.2
10'35.8
10'58.9
11'42.1
12'41.3
14'33.2
14'53.9
16'43.8
17'31.8

PNT
TAB

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

v

Risultati su: http://sci.ficr.it



CRONOSCALATA IN NOTTURNA MONTE ALPET
ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE Y

\J A.5.0. Eronsmetristi CUNED A.5.0. Cronsmetristi CUNEQ

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 42 TESTINO marco 1995 LURISIA == 34'51.7 0.0
2 43 TOPAZIO alberto 1995 X - 37'13.0 2'21.3
3 37 RAGONESE salvatore 1996 BERGTEAM ASD = 47'50.1 12'58.4

PARTECIPANTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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